АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2(У£?г. № ..
с. Залесово

Об отнесении земельного участка с
кадастровым номером 22:12:310101:231,
площадью 40000 кв.м., расположенного по
адресу: Алтайский край, Залесовский район,
примерно в 200 м на северо-восток от с.
Захарово, к землям особо охраняемых
территорий рекреационного назначения
местного значения

В соответствии со ст. 94 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Алтайского края от 1 1.11.2019 г. № 83 -ЗС «Об особо охраняемых территориях
рекреационного назначения в Алтайском крае», руководствуясь нормами
решения № 6 от 20.02.202 г. Залесовского районного Совета депутатов, Уставом
муниципального образования Залесовский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 22:12:310101:231,
площадью 40000 кв.м., расположенный по адресу: Алтайский край,
Залесовский район, примерно в 200 м на северо-восток от с. Захарово, к
землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения
местного значения и с целью размещения базы охотника и рыболова,
совмещенной с отдыхом и туризмом.

2. Изменить категорию земель данного земельного участка с земель
сельскохозяйственного назначения на категорию земель особо
охраняемых территорий рекреационного назначения местного
значения.

3. Копию настоящего постановления направить руководителю
туристического проекта «Алтайрай» А.А. Дугаеву.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Залесовского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Залесовского района (Щ.К. Сидорова).

v